ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОХОПЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия городского поселения- город Новохоперск,
на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов  №1, №2, №3, №4  по выборам депутата Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	       27.07.2022 г.

	№             58

	(дата)
	г. Новохоперск

Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Совета  народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района третьего созыва
  по четырехмандатному избирательному округу № 1
          Проверив соблюдение порядка выдвижения, представленные документы для уведомления о выдвижении и регистрации Афанасьева Максима Вадимовича, выдвинутого избирательным объединением Воронежским региональным отделением ЛДПР кандидатом в депутаты Совета   народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района третьего созыва по четырехмандантному избирательному округу № 1  требованиям Закона Воронежской области "Избирательный кодекс Воронежской области", комиссия установила, что кандидатом Афанасьевым Максимом Вадимовичем не представлены в комиссию необходимые для уведомления о выдвижении и регистрации следующие документы: на предоставленных копиях отсутствует отметка о  заверении копии в соответствии с Избирательным кодексом Воронежской области, что в соответствии с п.п. 3 части 9 статьи 53  Закона Воронежской области "Избирательный кодекс Воронежской области" является основанием для отказа в регистрации кандидата.

Руководствуясь статьями 32, 43, 53 Закона Воронежской области "Избирательный кодекс Воронежской области", избирательная комиссия решила:
1. Отказать в регистрации Афанасьеву Максиму Вадимовичу, 2003 года рождения,
 проживающего по адресу: Воронежская обл., гор. Воронеж, ул. Ленинградская, дом 108А, кв. 30, выдвинутого избирательным объединением Воронежским региональным отделением ЛДПР кандидатом в депутаты Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1.
2. Копию настоящего решения выдать кандидату Афанасьеву Максиму Вадимовичу.
3. Проинформировать избирательное объединение Воронежское региональное отделение ЛДПР о настоящем решении .
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского   поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии